
2024年泰州市航道自建护岸巡查及检测项目竞争性磋商采购公告

（招标编号：TZGH-20240901）

项目所在地区：江苏省泰州市市辖区

一、招标条件

本2024年泰州市航道自建护岸巡查及检测项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金:45.4万元， 招标人为泰州市港航事业发展中心。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目为航道自建护岸巡查及检测服务，巡查检测包含盐邵线（上官河）

56.875km、建口线7.519km，共计64.394km航道护岸，主要内容为外观检查、对缺陷位置定

位、面积测量等；重力式、直立式护岸沿护岸纵断面泥面高程测量（沿护岸墙身外5米测量

泥面标高，测点间距5米，测图比例1：500，国家2000坐标系，1985国家高程基准）；已有

护岸平面图测绘（提交1：500平面图，国家2000坐标系，1985国家高程基准，标注护岸起

点、终点、结构形式、缺陷位置）。描绘护岸及主要建筑物轮廓，形成平面图，形成自检报

告及维修建议，具体要求详见采购需求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年泰州市航道自建护岸巡查及检测项目

三、投标人资格要求

2024年泰州市航道自建护岸巡查及检测项目:

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

1.供应商须在中华人民共和国境内注册，具有有效的企业营业执照或其他组织；

2.具备良好的财务状况；

3.依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。

4.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

5.提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中无重大违法记录的声明；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小微企业采购,供应商

应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位；

（三）本项目的特定资格要求：

1.供应商必须具备交通运输部颁发的水运工程试验检测水运材料和水运结构乙级及以上

资质，同时具有省级及以上质量技术监督部门颁发的计量认证证书；

2.拟投入本项目的项目负责人应具有相关专业中级及以上技术职称，且具有交通运输行

政主管部门核发的《水运工程试验检测工程师证书》（具备水运地基、结构或水运材料专

业）；



3.拟投入本项目的技术负责人应具有相关专业中级工程师及以上职称，且具有交通运输

行政主管部门核发的《水运工程试验检测工程师证书》（具备水运地基、结构或水运材料专

业）；

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项

目的投标活动；

5.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-03 16:00到2024-09-10 17:30

获取方式：添加招标代理工作人员微信 17768601678 联系购买采购文件；售价：500

元/标段。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-14 14:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-14 14:30

开标地点：泰州市海陵区梅兰东路41-109一楼会议室（江苏建威建设管理有限公司）

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市港航事业发展中心

地  址： 泰州市鼓楼南路301号

联  系  人： 王先生

电  话： 13961096210

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建威建设管理有限公司泰州分公司

地  址： 泰州市海陵区梅兰东路41-109江苏建威

联  系  人： 申先生

电  话： 052386882209

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T17:13:02+0800
	第2页(343.4026,28.7421)
	已检查


		2024-09-03T17:13:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-03T17:13:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查




